
Lista Nr: 457 / Prizren/2021 Data: 22.09.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arjanit Veli Gashi 131382 ll B

2 Ardi Bekim Berisha 131485 ll B

3 Kosovare Brahim Berisha 130237 lll B

4 Leonit Luan Shabanaj 131444 ll B

5 Hysen Kujtim Adra 131445 ll B

6 Bajram Veli Hoti 125350 ll B

7 Blerim Rifat Bujari 53030 lV B

8 Edison Hajzer Hoti 131666 ll B

9 Arzu Hayrula Kustendil 116962 lll B

10 Nida Suad Bujari 132778 l B

11 Negjla Muharem Bujari 132779 l B Turqisht

12 Berra Guner Haci 132780 l B Turqisht

13 Zejnepe Hadi Morina 132781 l B

14 Festinë Arlind Kelmendi 132782 l B

15 Fitim Mehmet Hoxha 132783 l B

16 Vlora Ethem Kryeziu 132784 l B

17 Arbenita Shiqeri Kabashi 132785 l B

18 Egzona Nebih Kabashaj 132786 l B

19 Festim Hajdin Kicaj 132787 l B

20 Sylejman Sejdi Krasniqi 132788 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 458 / Prizren/2021 Data: 22.09.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lale Erdem Muzbeg 131499 ll B Turqisht

2 Lutfiye Erdem Muzbeg 131498 ll B Turqisht

3 Fatjona Qemajl Paçarizi 131317 ll B

4 Rinis Lulzim Bytyqi 124317 ll B

5 Bahtishahe Hasan Shala 127478 lll B

6 Miran Xhevat Shahini 104430 Vl B

7 Bajram Shaip Rramanaj 131778 ll B

8 Edin Florim Haxhimustafa 103738 lll B

9 Poemë Avni Bibaj 132794 l B

10 Nashide Besim Avdyli 132795 l B

11 Bleona Dibran Çollaku 132796 l B

12 Rroni Nagib Matusha 132797 l B

13 Vildan Arif Ismailji 132798 l B

14 Shiqerije Sejdi Gashi 132799 l B

15 Afërdita Sejdi Gashi 132800 l B

16 Abidin Çerkin Qafleshi 132801 l B

17 Shyhrete Haki GAShi 132802 l B

18 Bashkim Smajl Zejnullahu 132803 l B

19 Blinera Dritan Limani 132804 l B

20 Arijeta Nexhmidin Qollopeku 132805 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 459 / Prizren/2021 Data: 22.09.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Erblina Halil Bytyqi 131150 ll B

2 Fatlind Fadil Krasniqi 78666 V B

3 Ardita Hilmi Haziri 129351 lll B

4 Jonida Florat Çollaku 124871 lll B

5 Merve Erxhan Kasëmi 102677 V B

6 Ramadan Fatmir Bytyqi 110950 lll B

7 Refki Salih Hoxha 130583 ll B

8 Hemnolina Agim Bardhi 132120 ll B

9 Yllzon Isa Kryeziu 129401 lll B

10 Almire Jeton Rifaj 132115 ll B

11 Zejnebe Lulzim Osmani 132116 ll B

12 Jetnor Përparim Morina 132811 l B

13 Diellor Xhevat Shala 132812 l B

14 Habib Hasan Hoti 132813 l B

15 Valon Elmi Kryeziu 132814 l B

16 Besmire Fatmir Gegaj 132815 l B

17 Gonxhe Rasim Osmanollaj 132816 l B

18 Flurim Idriz Mazrreku 132817 l B

19 Valbone Ymer Mazllomi 132818 l B

20 Vullnete Mejzin Mazllomi 132819 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 460 / Prizren/2021 Data: 22.09.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blendon Regjep Bytyqi 131690 ll B

2 Erjon Nesim Morina 126210 lV B

3 Halime Avdullah Puka 131046 ll B

4 Ercan Yasar Ibolar 131450 ll B Turqisht

5 Duygu Nuridin Ibolar 131449 ll B Turqisht

6 Gentis Isuf Krasniqi 131520 ll B

7 Butrint Driton Muqa 126003 lV B

8 Mentor Lumni Halitaj 127287 lV B

9 Rrezarta Ajdin Ademaj 128665 ll B

10 Fatlindë Bajram Morina 127195 ll B

11 Alban Fadil Elshani 130442 ll B

12 Leunite Hysen Hoxha 131536 ll B

13 Diellza Avni Paqarizi 131537 ll B

14 Fati Orhan Pasuli 131040 lll B

15 Adelina Zymer Basha 132049 ll B

16 Albulena Ahmet Krasniqi 128618 lll B

17 Astrit Asman Kryeziu 128505 ll B

18 Zamire Qazim Berisha 132825 l B

19 Dreni Samir Zenelaj 132826 l B

20 Rijad Shefki Qollopeku 132827 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 461 / Prizren/2021 Data: 22.09.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Etnik Enver Syla 132789 l B

2 Mergim Ymer Gashi 132790 l B

3 Urim Fatmir Bytyqi 132791 l B

4 Rron Osman Hoxha 132792 l B

5 Drilon Driton Veliu 132793 l B

6 Minaç Bezat Çukiq 132806 l B

7 Anumsha Sherif Kryeziu 132807 l B

8 Arbëresha Islam Vukshinaj 132808 l B

9 Basri Ridvan Qatani 132809 l B

10 Florian Samet Mustafa 132810 l B

11 Rexhep Avdi Hodaj 132820 l B

12 Lirije Miftar Kallaba 132821 l B

13 Arlind Ahmet Krasniqi 132822 l B

14 Albulena Femi Begaj 132823 l B

15 Kosovare Ilmi Përteshi 132824 l B

16 Albrim Ismet Shehu 132828 l B

17 Islam Shaban Avdilaga 132829 l B

18 Besart Rufat Halilaj 132830 l B

19 Shkurta Shpetim Krasniqi 132831 l B

20 Zenel Gani Pulka 132832 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


